香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

EVERGRANDE HEALTH INDUSTRY GROUP LIMITED
恒 大 健 康 產 業 集 團 有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：708）

業務更新

與布萊根和婦女醫院達成戰略合作

本公司欣然宣佈，於 2015年 9月 24日，恒大健康產業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬

公司統稱為「本集團」）與布萊根和婦女醫院（Brigham and Women’s Hospital）簽署備忘錄（「備

忘錄」），布萊根和婦女醫院成為本公司的戰略合作夥伴，與本公司共同致力推進中國醫療

服務體系的進步。

布萊根和婦女醫院將為本集團提供醫療健康相關項目上的戰略性指導。此外，布萊根和婦

女醫院還將在醫療管理、培訓、醫院設計及臨床項目等領域給予本集團建議。

布萊根和婦女醫院是哈佛醫學院下屬一家非盈利性質的教學醫院，為聯盟醫療體系創始成

員之一。布萊根和婦女醫院在醫療上的卓越傳統上溯到 1832年，現今，通過在布萊根研究

所 (BRI)進行調查和探索，布萊根和婦女醫院已成為人類疾病的基礎、臨床和轉化研究方面

的國際領導者。在過去的25年裡，在獨立醫院從美國國立衛生研究院 (NIH)獲得的研究資助

這一排名中，布萊根和婦女醫院名列第二。

– 1 –

一般事項

由於備忘錄不具任何法律約束力，故本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審

慎行事。

本公告內所載的任何關於本集團業務發展的前瞻性陳述及其中所載的任何事項能否達成、

會否真正發生或會否實現或是否完整或正確，均並無保證。本公司股東及╱或有意投資者

於買賣本公司證券時務請審慎行事，不應過分依賴本公告所披露的資料。如有疑問，股東

或有意投資者應諮詢專業顧問的意見。

承董事會命

恒大健康產業集團有限公司

公司秘書

方家俊

香港，2015年9月24日

於本公告日期，本公司之執行董事為談朝暉女士、童明先生及韓笑然先生；而本公司之獨立非執行董事為周

承炎先生、郭建文先生及謝武先生。

– 2 –